
ESTADO DE SANTA CATARINA 

RELAÇÃO DE BENS 

(ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUÍDOS COM RECURSOS DO ESTADO) 

 

Município de Águas Frias Transferência Especial nº SGPE SCC 
16.369/2021 

SGPE SCC 16.369/2021 Portaria nº 384/2021 

Doc. Nº 
 
 
 

08 
 
 

15 
 
 

20 
 

28 

Data 
 
 
 

02/06/2022 
 
 

12/07/2022 
 
 

12/09/2022 
 

19/10/2022 

Especificação 
 
 
 

Pagamento Medição 1 
 
 

Pagamento Medição 2 
 
 

Pagamento Medição 3 
 

Pagamento Parcial Medição 4 
 

 

Qtde. 
 
 
 

01 
 
 

01 
 
 

01 
 

01 
 

Valor 
Unitário 

 
 

56.894,99 
 
 

104.667,28 
 
 

54.777,34 
 

3.618,93 

Total 
 
 
 
 

R$ 219.958,54 

 
TOTAL GERAL 

R$ 219.958,54 

 

Unidade Executora 
 
 
 
_________________________ 
LUIZ JOSE DAGA 
Prefeito Municipal 
MUNICIPIO DE ÁGUAS FRIAS 

Responsável pela Execução 
 
 
 
_________________________ 
LUIZ JOSE DAGA 
Prefeito Municipal 
MUNICIPIO DE ÁGUAS FRIAS 

 


		2023-06-07T13:55:30-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904
	Eu sou o autor deste documento


		2023-06-07T13:55:43-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904
	Eu sou o autor deste documento




