## RELAÇÃO DE BENS (ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUÍDOS COM RECURSOS DO ESTADO)

Município	de Águas Fr	ias	Transferência Especial nº SGPE SCC 16.369/2021		
SGPE SCC 16.369/2021			Portaria nº 384/2021		
Doc. Nº	Data	Especificação	Qtde.	Valor Unitário	Total
08	02/06/2022	Pagamento Medição 1	01	56.894,99	R\$ 219.958,54
15	12/07/2022	Pagamento Medição 2	01	104.667,28	
20	12/09/2022	Pagamento Medição 3	01	54.777,34	
28	19/10/2022	Pagamento Parcial Medição 4	01	3.618,93	
	R\$ 219.958,54				

Unidade Executora	Responsável pela Execução		
LUIZ JOSE DAGA Prefeito Municipal MUNICIPIO DE ÁGUAS FRIAS	LUIZ JOSE DAGA Prefeito Municipal MUNICIPIO DE ÁGUAS FRIAS		